
Zarządzenie Nr 258/2021  

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z 

dnia 26 listopada 2021 roku  

  

  

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 194/2021  Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 

24 sierpnia 2021 roku w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej 

w Topoli Małej  

  

  

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

 (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 63 ust. 1 ustawy  z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe  (Dz. U. z  2021 r., poz. 1082 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

  

§ 1. W Zarządzeniu Nr 194/2021  Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 24 sierpnia 2021 

roku w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej w Topoli Małej  

 wprowadza się następujące zmiany:  

1) użyte w zarządzeniu wyrazy „Szkoły Podstawowej w Topoli Małej” zastępuje się  

wyrazami „Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Topoli Małej”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

 Z upoważnienia Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

/-/ Antoni Hadryś  


